ชื่อโครงการ การมีส่วนร่วมในการบริหารจัดการทรัพยากรน้้าพ้ืนที่ลุ่มน้้าปิง 
หัวหน้าโครงการ รองศาสตราจารย์ ดร.สัจจา    บรรจงศิร ิ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ    มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช 
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรในการจ้างหรือเงินสนับสนุนให้ทุนการวิจัย 
    เป็นเงินจ้านวน  674,328 บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน) 
3. วันที่ก้าหนดราคากลาง    17     พฤศจกิายน 2560  
    เป็นเงินจ้านวน  674,328 บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน) 
4. หมวดค่าตอบแทน   23,000 บาท (สองหมื่นสามพันบาทถ้วน) 
          4.1 ประเภทนักวิจัย สาขาสังคมวิทยา  
          4.2 คณุสมบัตินักวิจัย หัวหน้าโครงการวิจัย  จบการศึกษาระดับ  วทด.เทคโนโลยีการผลิตพืช มหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีสุรนาร ี
          4.3 จ้านวนนักวิจัย  3  คน               
5. หมวดค่าจ้าง - 
6. หมวดค่าใชส้อย จ้านวนเงิน  625,078  บาท  (หกแสนสองหมื่นห้าพันเจ็ดสิบแปดบาทถว้น) 
7. ค่าวัสดุ  จ้านวนเงิน    26,250 บาท  (สองหมื่นหกพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 
8. ค่าครุภัณฑ ์ - 
9. ค่าใช้จ่ายในการดูงานหรือค้นคว้าข้อมูลในต่างประเทศ (ถ้ามี) 
          9.1 จ้านวน          -        คน          
          9.1 จ้านวน          -        คน 
10. ค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ            -        บาท 
11. รายชื่อเจ้าหน้าที่ของรัฐ (ผู้รับผิดชอบ) ที่เกี่ยวกับการจ้างงานวิจัยหรือสนับสนุนทุนวิจัย และ (TOR)